ANC-1755 FIGURA DECORACION GOMA EVA 48 PZA $580 0% $27.840

CH5027-N MATERIAL DIDACTICO DE FOAMY (NUMEROS) 12 SET $780 0% $9.360

CH5027 ARTICULO DIDACTICO (ABC) FOAMI 12 PZA $650 0% $7.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$331.520
$0
$62.989
$0

$394.509

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5115-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 12 DOC $3.300 0% $39.600

PZZ-1920 ROMPECABEZAS EDUCATIVO (TRANSPORTE) 12 PZA $2.400 0% $28.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$331.520
$0
$62.989
$0

$394.509

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS